

## 活动服务合同

甲方：【北京鸿腾智能科技有限公司】

乙方：【康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司】

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规的规定，在平等自愿的基础上，经协商一致，同意按照下面的条款和条件，签订本合同。

### 第一条 定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系本合同，包括所有的附件和构成本合同的其它文件。
- 1.2 “服务”系指本合同约定的乙方提供的活动策划、场地搭建、用车用餐安排、制作物制作等工作。
- 1.3 “验收”系指活动结束后，甲方确认乙方在合同项下的服务成果是否符合合同约定的活动。

### 第二条 服务内容及合作期限

- 2.1 本合同有效期为 2020 年 12 月 3 日至 2020 年 12 月 8 日。
- 2.2 乙方应在本合同约定的合作期限内，根据甲方的需求，在甲方指定的时间和地点向甲方或甲方的最终用户提供服务。

### 第三条 结算方式

- 3.1 结算金额：RMB ￥【3320000.00】元（大写：人民币【叁佰叁拾贰万圆整】），具体报价明细及项目清单见附件 1。
- 3.2 支付方式：在本合同签署后，乙方服务完成并经甲方验收确认后，乙方向甲方开具合法有效的增值税专用发票，甲方在收到发票后 30 日内向乙方指定账户付款。
- 3.3 甲方以银行转账的方式将应付款项付至以下乙方指定帐户：  
帐户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司  
开户银行：交通银行股份有限公司上海南浦支行  
帐 号：310066593018010026472  
乙方帐户信息如有变更，应在相关付款期限前 10 个工作日以书面方式通知甲方，否则，乙方应承担未按时通知或通知有误而导致的风险与损失。
- 3.4 根据本合同的约定，如乙方应支付违约金或赔偿甲方经济损失，甲方有权从任何应付未付款项中直接扣除。
- 3.5 乙方向甲方提供的结算金额已涵盖了乙方为履行本合同的所有服务，包括但不限于活动策划费、场地搭建费、用车用餐安排费用、制作费、人员费等，除上述费用外，甲方无需向乙方支付其他任何费用。

- 3.6 本合同签订后如遇国家税率调整,双方可根据本合同约定的不含税价格及调整后税率自动调整本活动含税价格,并根据原付款方式及调整后的含税价格结算付款,不再另行签署补充协议。
- 3.7 甲方向乙方支付合同价款前,乙方应向甲方开具合法有效的增值税专用发票,否则,甲方有权拒绝付款。
- 3.8 甲方发票信息为:
- 公司名称: 北京鸿腾智能科技有限公司
- 纳税识别号: 91110108573161653R
- 开户行名称: 招商银行北京建国路支行
- 开户行账号: 110907731710101
- 电话: 010-58781000
- 地址: 北京市朝阳区酒仙桥路甲10号院3号楼15层17层

#### 第四条 服务实施

- 4.1 在本合同有效期内,甲方向乙方提出服务需求,乙方应在5日内回复甲方的需求。
- 4.2 甲方根据实际情况需要,可以对服务进行部分变更,乙方应按照甲方的变更要求提供服务。
- 4.3 在服务过程中,乙方应确保其人员接受甲方的检查、监督、指示和培训,并遵守下列项目管理要求:
- (1) 认真、勤勉和负责地完成各项服务,避免出现失误和返工;
  - (2) 不得私自向甲方最终用户承诺合同范围以外的服务;
  - (3) 遵守甲方及最终客户对现场及供应商人员的相关管理规定;
  - (4) 甲方为确保项目顺利进行的其他管理规定。
- 4.4 在服务过程中,乙方应确保自身和指派的人员具备向甲方提供服务的能力及资质。乙方或乙方指派的人员丧失相关服务能力和资质的,乙方应自丧失相关服务能力和资质之日起5日之内书面通知甲方,并及时采取补救措施。
- 4.5 乙方及其人员在履行本合同过程中给甲方或第三方造成任何人身伤害或财产损害的,乙方应承担赔偿责任。若甲方因此遭受第三方索赔的,甲方有权向乙方予以追偿(包括但不限于第三方对甲方的索赔、甲方支付的调查费、交通费、律师费、诉讼费等)。
- 4.6 乙方承诺,将按照项目时间表的规定完成任务,且在各个方面均达到合同的约定。如果甲方对乙方执行任务的任何部分不满意,有权要求乙方改进或更换。
- 4.7 服务完成后,乙方负责及时收集、清运现场施工垃圾,并安排人员和服务区域进行清扫,确保施工现场整洁。

## 第五条 验收

- 5.1 服务完成后,乙方应书面通知甲方进行验收,甲方评定是否服务符合约定标准。
- 5.2 验收过程中如发现有不符合合同要求的,乙方应在3个工作日内完成整改,并达到合同要求的验收标准,相关费用由乙方承担。

## 第六条 保密条款

- 6.1 甲方根据本合同向乙方提供的信息,包括但不限于技术性信息、商业性信息、文件、程序、业务或业务运作方法以及其他专有信息,本合同的条款和与本合同有关的其他商业信息和技术信息(以下统称“保密信息”),只能由乙方及其人员为本合同目的而使用。除本合同另有规定外,乙方及其知悉保密信息的人员均不得将保密信息直接或间接地以任何方式提供、披露或转让给任何第三方,或许可第三方使用,或以保密信息向任何第三方提供任何建议或意见,但法律规定要求提供的除外。在本条中,“第三方”是指任何自然人、企业或其分支机构、代理、组织或其他实体。
- 6.2 当本合同解除或终止时,乙方应立即停止使用保密信息,同时,乙方应按照甲方的要求,将甲方提供的保密信息退还甲方或予以删除或销毁,不得以任何形式留存。

## 第七条 违约责任

- 7.1 任何一方未按照本合同的约定履行相应义务的,均构成违约,应按照本合同或法律的规定承担违约责任。
- 7.2 如甲方未按照本合同约定的时间付款,应支付违约金。违约金计算方法为:未按时支付款项 $\times$ (违约时中国人民银行公布的活期存款基准利率 $\div$ 360) $\times$ 逾期未付款天数。
- 7.3 乙方未按照合同约定的期限交付工作成果或完成其他任何服务的,乙方应按照该批订单金额的1%/日向甲方支付逾期违约金,乙方逾期完成服务达5日,甲方有权解除合同并要求乙方按照该批订单金额的20%向甲方支付违约金。
- 7.4 乙方提供的工作成果和其他服务存在缺陷,应向甲方支付该批订单金额20%的违约金。
- 7.5 乙方违反保密义务的,应向甲方支付该批订单金额20%的违约金。
- 7.6 乙方支付的违约金不足以弥补甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿损失。

## 第八条 不可抗力

- 8.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同履行受阻时,受不可抗力影响的一方应当采取积极的补救措施,以使对方的损失减至最低程度。若乙方延误履约后发生不可抗力,则乙方不能免除责任。
- 8.2 受事件影响的一方应在不可抗力的事件发生后及时以书面形式通知另一方,并在事件发生后十个工作日内,将有关证明文件送达另一方。
- 8.3 不可抗力致使本合同或订单的某些内容有变更必要的,双方可通过协商达成进一步履行合同或订单的约定。

## 第九条 合同的终止

- 9.1 甲方可随时通知乙方终止或中止本合同及订单。乙方收到甲方通知后，应立即停止工作并向甲方提交所有的已经完成和部分完成的可交付物或服务的详细清单，甲方应向乙方支付终止日前已经发生的服务费用。
- 9.2 除本合同约定的情形外，服务期内任何一方不得擅自提前终止合同，否则应负担所造成的一切损失。

## 第十条 争议解决

- 10.1 因本合同的解释或履行发生的或与之相关的任何争议，均应提交甲方住所地有管辖权的人民法院裁决。

## 第十一条 通知与送达

- 11.1 本合同要求或允许的以及法律要求的本合同项下的任何通知、文件、请求、函件等均应以书面形式拟就且必须按以下交付：
- (1) 专人递送；
  - (2) 通过正规挂号信；
  - (3) 通过正规特快专递寄送；
  - (4) 通过双方备案的传真机或电子邮件地址发送。
- 11.2 文件均应交付至本合同约定的联系人地址，如以邮寄或快递方式交付，则应采用邮资预付方式，且需要邮政服务机构的收件回执。

|                                                                                                               |                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 如致甲方：<br>联系人：【王维军】<br>地址：【北京市朝阳区酒仙桥路甲 10 号 3 号楼 15 层 17 层 1773】<br>电话：【15010679761】<br>邮箱：【wangweijun@360.cn】 | 如致乙方：<br>联系人：【马可】<br>地址：【北京市北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 室】<br>电话：【15801778313】<br>邮箱：【make@cct.cn】 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|

- 11.3 文件将在专人递送实际交付当时、挂号信交寄后三（3）天、特快专递交寄后二（2）天以及通过传真或电子邮件发出后下一个工作日被视为已经有效送达。任何一方均可按照本条款规定，以书面通知形式告知对方新地址的方式对其通知接收地址进行变更。因通知不及时造成的不利后果由变更一方承担。

## 第十二条 一般条款

- 12.1 未经甲方事先同意，乙方不得就本合同的存在、条款或条件或基于本合同所建立的双方关系发布任何新闻、公告或广告。
- 12.2 本合同对各方的继承人和合法受让人均具有约束力。在本合同期限内，如第三方获得对甲方的控制权，乙方可根据其对第三方的评估选择终止本合同。甲方应在上述控制权变更的三十（30）日内通知乙方。
- 12.3 未经另一方事先书面同意，任何一方均不得以任何形式将本合同转让或分包给任何

其他第三方。

- 12.4 在履行本合同时，双方将始终是独立的合同当事人，本合同中的任何内容均不得被视为在乙方与甲方之间建立了任何代理、雇佣、合伙、合资或类似关系。未经另一方事先书面同意，任何一方均无权代表另一方达成任何协议或作出任何承诺，或使另一方承担任何义务。
- 12.5 为确保合作过程中共同遵守商业诚信行为规范、制止商业贿赂行为，乙方确认已完全阅读及并承诺遵守甲方的商业诚信约定，具体链接网址如下：  
<http://www.360.cn/about/shangyechengxinxieyi.html>。
- 12.6 本合同连同各个附件及经援引而并入本合同并成为本合同的组成部分的文件，构成双方就本合同标的所达成的全部谅解和协议，并取代任何和所有先前的或同时的无论是口头还是书面形式的相关交流和谅解，所有双方达成一致的谅解和协议均已体现在本合同中。
- 12.7 本合同自双方当事人签字或盖章后生效，一式贰份，双方各持壹份，具有同等法律效力。

(本行以下无正文)

甲方：北京鸿腾智能科技有限公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公

上海分公司

法定代表人或授权代表：\_\_\_\_\_

法定代表人或授权代表：\_\_\_\_\_

签署时间：2021年11月18日

签署时间：【】年【】月【】日

附件一

### 结算单

| 项目     |                   | 规格<br>(材质、尺寸、用处等说明)  | 数量  |    |     |    | 价格   |            |
|--------|-------------------|----------------------|-----|----|-----|----|------|------------|
|        |                   |                      | NO. | 单位 | NO. | 单位 | 单价   | 小计         |
| 酒店住宿   | 住宿; 上海苏宁环球万怡酒店    | 大床房                  | 30  | 间  | 3   | 天  | 660  | 59400      |
| 酒店费用合计 |                   |                      |     |    |     |    |      | ¥59,400.00 |
| 场地     | 免费                |                      | 1   | 次  | 1   | 天  | 0    | 0          |
| 酒店费用合计 |                   |                      |     |    |     |    |      | ¥0.00      |
| 餐饮     | D1 晚宴; 上海苏宁环球万怡酒店 | B1 宴会厅               | 50  | 人  | 1   | 次  | 400  | 20000      |
| 用餐合计   |                   |                      |     |    |     |    |      | ¥20,000.00 |
| 车辆     | 接送机               | 大巴车                  | 2   | 车  | 2   | 次  | 3500 | 14000      |
|        | 接送机               | GL8                  | 10  | 车  | 2   | 次  | 1500 | 30000      |
|        | 备车                | GL8                  | 5   | 车  | 4   | 天  | 2200 | 44000      |
| 车辆费用合计 |                   |                      |     |    |     |    |      | ¥88,000.00 |
| 搭建费用   | <b>搭建费用-晚宴</b>    |                      |     |    |     |    |      |            |
|        | 签到背板              | 桁架结构+高精度黑底喷绘画面 5m*3m | 15  | 平米 | 1   | 次  | 220  | 3300       |
|        | 晚宴背板              | 桁架结构+高精度黑底喷绘画面 5m*3m | 15  | 平米 | 1   | 次  | 220  | 3300       |
|        | 易拉宝               | 0.8m*2m              | 5   | 项  | 1   | 次  | 260  | 1300       |
|        | 运输费用预估            |                      | 1   | 车  | 2   | 次  | 1200 | 2400       |
|        | 进撤场人工费用预估         |                      | 4   | 工  | 1   | 次  | 350  | 1400       |
|        | <b>搭建费用-氛围</b>    |                      |     |    |     |    |      |            |
|        | 会议指示系统            | 木质裱写真 0.8m*2m        | 13  | 项  | 1   | 次  | 1050 | 13650      |
|        | 刀旗                | 木质 5m 高              | 18  | 项  | 1   | 次  | 2100 | 37800      |
|        | 天桥                | 钢木结构外棚精喷宝丽布 9m*2.9mh | 52  | 平米 | 1   | 次  | 420  | 21840      |
|        | 入口场地布局图           | 桁架结构+高精度黑底喷绘画面 5m*3m | 15  | 平米 | 1   | 次  | 220  | 3300       |

|                  |                                          |     |    |   |    |       |        |
|------------------|------------------------------------------|-----|----|---|----|-------|--------|
| 入口签到处            | 木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面 5m*3mh                | 15  | 平米 | 1 | 次  | 380   | 5700   |
| 入口签到处            | 签到处顶棚钢结构                                 | 1   | 项  | 1 | 次  | 5300  | 5300   |
| 筒灯               | LED 筒灯, 1.2 米间距                          | 3   | 个  | 1 | 次  | 120   | 360    |
| 接待台              | 木质结构乳胶漆饰面柜门带锁<br>3.6mL*0.8mH*0.6mW       | 1   | 项  | 1 | 次  | 7500  | 7500   |
| <b>搭建费用-广场大棚</b> |                                          |     |    |   |    |       |        |
| 篷房               | 常规篷房<br>20mL*15mW*4mH                    | 300 | 平米 | 5 | 周期 | 320   | 480000 |
| 吊幔               | 顶部白布吊幔                                   | 300 | 平米 | 1 | 次  | 50    | 15000  |
| 吊幔               | 侧面吊幔                                     | 280 | 平米 | 1 | 次  | 50    | 14000  |
| 玻璃门              |                                          | 2   | 项  | 1 | 次  | 4800  | 9600   |
| 地面               | 蓝色圈绒地毯<br>20mL*15mW                      | 300 | 平米 | 1 | 次  | 150   | 45000  |
| 舞台               | 舞美专用舞台板<br>15.86mL*3.88mW*0.4mH          | 60  | 平米 | 1 | 次  | 150   | 9000   |
| 舞台面材             | 蓝色圈绒地毯                                   | 70  | 平米 | 1 | 次  | 150   | 10500  |
| LED 大屏底座         | 钢木结构                                     | 16  | 延米 | 1 | 次  | 260   | 4160   |
| 踏步               | 木质包地毯<br>16mL*0.3mW*0.2mH                | 16  | 延米 | 1 | 次  | 280   | 4480   |
| 空调               | 5P 空调                                    | 6   | 台  | 1 | 次  | 5500  | 33000  |
| 照明灯              |                                          | 1   | 项  | 1 | 次  | 4500  | 4500   |
| 正面门头底板           | 钢木结构底板, 户外乳胶漆饰面<br>20mL*4mH*0.2mD        | 80  | 平米 | 1 | 次  | 580   | 46400  |
| 正面门头 LOGO        | 异形钢木结构 LOGO, 户外乳胶漆饰面<br>11mL*3.2mH*0.5mD | 1   | 项  | 1 | 次  | 24500 | 24500  |

|                    |                                              |      |    |   |   |       |       |
|--------------------|----------------------------------------------|------|----|---|---|-------|-------|
| 正面上部文字             | PVC 雕刻, 面贴写真画面                               | 1    | 项  | 1 | 次 | 5800  | 5800  |
| 底部标语 (立体字单独放一侧)    | 木质板墙底板, 乳胶漆饰面<br>+文字乳胶漆饰面                    | 1    | 项  | 1 | 次 | 9500  | 9500  |
| 背面门头底板             | 钢木结构底板, 户外乳胶漆<br>饰面<br>20mL*4mH*0.2mD        | 80   | 平米 | 1 | 次 | 520   | 41600 |
| 背面门头 LOGO          | 异形钢木结构 LOGO, 户外<br>乳胶漆饰面<br>11mL*3.2mH*0.5mD | 1    | 项  | 1 | 次 | 24500 | 24500 |
| 背面上部文字             | PVC 雕刻, 面贴写真画面                               | 1    | 项  | 1 | 次 | 5800  | 5800  |
| 过道                 | 两侧+顶部封, 一侧留一个<br>门帘                          | 1    | 项  | 1 | 次 | 9500  | 9500  |
| 桌椅租赁               | 椅子租赁                                         | 180  | 个  | 4 | 次 | 28    | 20160 |
| 桌椅租赁               | 沙发租赁                                         | 18   | 个  | 4 | 次 | 320   | 23040 |
| 桌椅租赁               | 茶几租赁                                         | 18   | 个  | 4 | 次 | 58    | 4176  |
| 电料                 | 电线, 筒灯, 胶布等                                  | 1    | 项  | 1 | 次 | 2500  | 2500  |
| 1 米线               | 租赁                                           | 100  | 根  | 1 | 次 | 40    | 4000  |
| <b>搭建费用-会议中心</b>   |                                              |      |    |   |   |       |       |
| 分会场会议日程            | 桁架结构, 高精度黑底喷绘<br>画面 5mL*3mH                  | 15   | 平米 | 1 | 次 | 220   | 3300  |
| 18 号楼旁主 KV         | 桁架结构, 高精度黑底喷绘<br>画面 4mL*2.5mH                | 10   | 平米 | 1 | 次 | 220   | 2200  |
| <b>搭建费用-一周年成果展</b> |                                              |      |    |   |   |       |       |
| 左面第一组板墙            | 双面木结构底部免漆板表<br>面黑底加后背胶画面<br>3.2m*2.8mh       | 9    | 平米 | 1 | 次 | 520   | 4680  |
| 左面第二组板墙            | 双面木结构底部免漆板表<br>面黑底加后背胶画面<br>2.8m*2.8mh       | 7.5  | 平米 | 1 | 次 | 520   | 3900  |
| 正面板墙               | 木结构底部免漆板表面黑<br>底加后背胶画面                       | 19.6 | 平米 | 1 | 次 | 520   | 10192 |

|                   |                                                                                       |          |    |   |   |       |       |  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---|---|-------|-------|--|
|                   |                                                                                       | 7m*2.8mh |    |   |   |       |       |  |
| 正面板墙两侧造型          | 木结构烤漆 右侧需开暗门<br>2.295m*2.8mh*2 组                                                      | 1        | 项  | 1 | 次 | 7800  | 7800  |  |
| 右面第一组板墙           | 双面木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面<br>3.2m*2.8mh                                                    | 9        | 平米 | 1 | 次 | 520   | 4680  |  |
| 右面第二组板墙           | 双面木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面<br>2.8m*2.8mh                                                    | 7.5      | 平米 | 1 | 次 | 520   | 3900  |  |
| 全场电料              |                                                                                       | 1        | 项  | 1 | 次 | 2500  | 2500  |  |
| 填补路坑              | 底部喷绘布面铺冷凝沥青<br>1.1m*1.3m*0.4mh<br>1.1m*1.6m*0.4mh<br>0.5m*0.5m*0.4mh                  | 1        | 项  | 1 | 次 | 3500  | 3500  |  |
| <b>搭建费用-360 展</b> |                                                                                       |          |    |   |   |       |       |  |
| 门楼                | 木结构底部免漆板表面加后背胶画面, 内空绿色部分是单独的一层, 厚度比外面门楼多 10 公分<br>外 4.5m*5mh*0.6mD 内 2.9m*2.9mh*0.7mD | 1        | 项  | 1 | 次 | 12500 | 12500 |  |
| 柱子包装              | 待定                                                                                    | 2        | 项  | 1 | 次 | 4500  | 9000  |  |
| 进门正对板墙            | 木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面, 后遮黑丝绒 15m*2.8mh                                                   | 42       | 平米 | 1 | 次 | 520   | 21840 |  |
| 进门左面板墙            | 木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面, 后遮黑丝绒 8m*2.8mh                                                    | 22.5     | 平米 | 1 | 次 | 520   | 11700 |  |
| 进门左面靠窗板墙          | 木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面, 后遮黑丝绒 4.5m*2.8mh                                                  | 12.5     | 平米 | 1 | 次 | 520   | 6500  |  |

|       |                   |                                      |     |    |   |   |      |                      |
|-------|-------------------|--------------------------------------|-----|----|---|---|------|----------------------|
|       | 进门右面板墙            | 木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面, 后遮黑丝绒 3.5m*2.8mh | 10  | 平米 | 1 | 次 | 520  | 5200                 |
|       | 全场地毯              | 厚圈绒地毯无缝焊接 16m*9m                     | 144 | 平米 | 1 | 次 | 160  | 23040                |
|       | 玻璃窗画面             | 单孔透不脱胶画面 2.4m*2.9mh*2 组              | 14  | 平米 | 1 | 次 | 180  | 2520                 |
|       |                   | 单孔透不脱胶画面 1.675m*2.475mh*1 组          | 4   | 平米 | 1 | 次 | 180  | 720                  |
|       | 全场电料              |                                      | 1   | 项  | 1 | 次 | 2500 | 2500                 |
|       | <b>搭建费用-人工运输</b>  |                                      |     |    |   |   |      |                      |
|       | 运输费用              | 往返                                   | 3   | 车  | 2 | 次 | 2200 | 13200                |
|       | 进撤场人工费用预估         | 搭建 2 晚 1 天, 拆 1 晚, 值班 9 工时/天*8 天     | 320 | 工  | 1 | 次 | 350  | 112000               |
|       | 现场维护人工费用预估        |                                      | 6   | 工  | 3 | 天 | 350  | 6300                 |
|       | <b>搭建费用合计</b>     |                                      |     |    |   |   |      | <b>¥1,231,538.00</b> |
| AV 费用 | <b>AV 费用-广场大棚</b> |                                      |     |    |   |   |      |                      |
|       | LED 屏幕            | 16000mm x 3500mm, 舞台高 400mm, 从舞台外边起架 | 56  | 项  | 4 | 天 | 380  | 85120                |
|       | Hirender S3(主控)   |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 6800 | 27200                |
|       | 苹果电脑              | APPLE AIR                            | 4   | 项  | 4 | 天 | 200  | 3200                 |
|       | 笔记本电脑             | IBM                                  | 1   | 项  | 4 | 天 | 200  | 800                  |
|       | 专业翻页器             | 一拖三                                  | 1   | 项  | 4 | 天 | 600  | 2400                 |
|       | 60 吋电视提字器         |                                      | 2   | 项  | 4 | 天 | 1050 | 8400                 |
|       | T3×13 联监视系统       |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 1500 | 6000                 |
|       | 信号滤波器             |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 1500 | 6000                 |
|       | 分配器               |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 0    | 0                    |
|       | 电柜                |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 0    | 0                    |
|       | 配套线材              |                                      | 1   | 项  | 4 | 天 | 0    | 0                    |
|       | 视频系统              |                                      |     |    |   |   |      |                      |

|      |                    |                                                                          |    |   |   |   |      |       |
|------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---|---|---|------|-------|
| 音频系统 | 全音域线阵音箱            | TW AUDIO V36<br>Linearray full range<br>speaker 进口音响                     | 8  | 项 | 4 | 天 | 850  | 27200 |
|      | 低音线阵音箱             | TW AUDIO S33 Linearray<br>subwoofer speaker 进口<br>音响                     | 4  | 项 | 4 | 天 | 850  | 13600 |
|      | 全音域音箱-补声           | L-acoustics X12 Wedges<br>monitor speaker 进口音<br>响                       | 4  | 项 | 4 | 天 | 750  | 12000 |
|      | 返送音箱               | L-acoustics X12 Wedges<br>monitor speaker 进口音<br>响                       | 4  | 项 | 4 | 天 | 750  | 12000 |
|      | 功率放大器              | TW AUDIO K3 Digital<br>Power Amplifier 线阵专<br>用                          | 4  | 项 | 4 | 天 | 650  | 10400 |
|      | 32路数字调音台&舞台接口<br>箱 | BEHRINGER MIDAS M32<br>Digital Mixing<br>Console&RACK MADI<br>Stage Rack | 1  | 项 | 4 | 天 | 4200 | 16800 |
|      | 音频处理器              |                                                                          | 1  | 项 | 4 | 天 | 1500 | 6000  |
|      | 无线手持麦克风            | SENNHEISER G300<br>Wireless Handheld mic                                 | 10 | 项 | 4 | 天 | 300  | 12000 |
|      | 无线头戴麦克风            | SENNHEISER G300 W<br>ireless Hansset mic                                 | 6  | 项 | 4 | 天 | 300  | 7200  |
|      | 功率放大器              | SENNHEISER A-2003<br>Antenna                                             | 3  | 项 | 4 | 天 | 1500 | 18000 |
|      | 讲台鹅颈麦克风            | SHURE SLX4 Gooseneck<br>microphone                                       | 2  | 项 | 4 | 天 | 300  | 2400  |
| 通讯系统 | 音频电脑               | Laptop                                                                   | 1  | 项 | 4 | 天 | 200  | 800   |
|      | 配套线材               | All necessary cable and<br>mounting hardware                             | 1  | 项 | 4 | 天 | 1500 | 6000  |
|      | 无线对讲主机             |                                                                          | 1  | 项 | 4 | 天 | 2300 | 9200  |

|                |                   |                                      |      |   |    |   |       |                    |
|----------------|-------------------|--------------------------------------|------|---|----|---|-------|--------------------|
|                | 无线接收机及耳机          |                                      | 10   | 项 | 4  | 天 | 120   | 4800               |
| 灯光系统           | 切割电脑灯             | 700W LED SoptCut Moving Light        | 10   | 项 | 4  | 天 | 750   | 30000              |
|                | 三合一光束电脑灯          | 330W Beam Moving Light               | 12   | 项 | 4  | 天 | 650   | 31200              |
|                | LED 摇头灯           | LED Moving Wash Light                | 16   | 项 | 4  | 天 | 550   | 35200              |
|                | 灯控台               | MA2 lighting control & NPU Processor | 1    | 项 | 4  | 天 | 5500  | 22000              |
|                | 数码硅箱              |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 750   | 3000               |
|                | 信号放大器             | DMX Signal amplifier                 | 4    | 项 | 4  | 天 | 650   | 10400              |
|                | TRUSS(Black)      | 300mm*400,4000mm 高 x8000mm 长, 左右两副   | 32   | 项 | 4  | 天 | 240   | 30720              |
|                | 电动葫芦              | Electric Windless                    | 4    | 项 | 4  | 天 | 1500  | 24000              |
|                | 主配电缆              |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 1500  | 6000               |
|                | 配套线材              | Lighting Accessory                   | 1    | 项 | 4  | 天 | 1500  | 6000               |
| 其他费用           | 视频操控师             | Switcher Operator                    | 2    | 项 | 12 | 天 | 500   | 12000              |
|                | 音响师               | Digital mixer Operator               | 2    | 项 | 12 | 天 | 500   | 12000              |
|                | 灯光师               | Grand MA Operator                    | 1    | 项 | 12 | 天 | 500   | 6000               |
| 视频系统-会议中心      | <b>AV 费用-会议中心</b> |                                      |      |   |    |   |       |                    |
|                | Hirender S3(主控)   |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 6800  | 27200              |
|                | 60 吋电视提字器         |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 1050  | 4200               |
|                | APPLE AIR         |                                      | 2    | 项 | 4  | 天 | 200   | 1600               |
|                | IBM 笔记本           |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 100   | 400                |
|                | 翻页笔               |                                      | 1    | 项 | 4  | 天 | 600   | 2400               |
| <b>AV 费用合计</b> |                   |                                      |      |   |    |   |       | <b>¥561,840.00</b> |
| 启动道具           | 启动道具              | 暂定                                   | 1    | 项 | 1  | 次 | 20000 | 20000              |
| 会议物料           | 手提袋               |                                      | 700  | 项 | 1  | 次 | 25    | 17500              |
|                | 企业手册 (根据实际页码确定)   |                                      | 300  | 项 | 1  | 次 | 98    | 29400              |
|                | 会议手册 (根据实际页码确定)   |                                      | 700  | 项 | 1  | 次 | 98    | 68600              |
|                | 矿泉水               |                                      | 1000 | 项 | 1  | 次 | 3     | 3000               |
|                | 麦标套               |                                      | 8    | 项 | 1  | 次 | 25    | 200                |

|        |          |            |      |   |   |   |       |             |
|--------|----------|------------|------|---|---|---|-------|-------------|
|        | 主持人手卡    |            | 50   | 项 | 1 | 次 | 0     | 0           |
|        | 手举牌      |            | 5    | 项 | 1 | 次 | 120   | 600         |
|        | 车头牌      |            | 5    | 项 | 1 | 次 | 120   | 600         |
|        | 证件       |            | 750  | 项 | 1 | 次 | 18    | 13500       |
|        | 桌卡       |            | 100  | 项 | 1 | 次 | 6     | 600         |
|        | 椅背贴      |            | 500  | 项 | 1 | 次 | 5     | 2500        |
|        | 纸质邀请函    |            | 50   | 项 | 1 | 次 | 35    | 1750        |
|        | 站位贴      |            | 200  | 项 | 1 | 次 | 0     | 0           |
| 安检物资   | 安检门      | 一整套        | 2    | 项 | 2 | 期 | 15000 | 60000       |
| 防疫物资   | 红外测温仪    |            | 1    | 项 | 1 | 次 | 7500  | 7500        |
|        | 口罩       | 一个装        | 2000 | 项 | 1 | 次 | 3     | 6000        |
|        | 免洗酒精消毒凝胶 |            | 5    | 项 | 1 | 次 | 55    | 275         |
|        | 医药箱      |            | 2    | 项 | 1 | 次 | 450   | 900         |
| 接待物料   | 盒饭       | 4号         | 150  | 项 | 1 | 次 | 60    | 9000        |
|        | 盒饭       | 5、6号       | 100  | 项 | 2 | 次 | 60    | 12000       |
|        | 纸杯       |            | 1    | 项 | 1 | 次 | 2000  | 2000        |
|        | 速溶咖啡     |            | 1    | 项 | 1 | 次 | 3500  | 3500        |
|        | 桌椅(餐厅)   |            | 1    | 项 | 1 | 次 | 4000  | 4000        |
| 物料合计   |          |            |      |   |   |   |       | ¥263,425.00 |
| 执行人员   | 执行导演     |            | 1    | 人 | 5 | 天 | 10000 | 50000       |
|        | 3D设计费用   |            | 2    | 人 | 1 | 期 | 15000 | 30000       |
|        | 2D设计费用   |            | 3    | 人 | 1 | 期 | 10000 | 30000       |
|        | 项目总监     |            | 1    | 人 | 1 | 期 | 12000 | 12000       |
|        | 项目助理     |            | 2    | 人 | 1 | 期 | 6500  | 13000       |
|        | 员工差旅费用   | 住宿交通餐饮差旅预留 | 1    | 项 | 1 | 期 | 20000 | 20000       |
| 执行人员合计 |          |            |      |   |   |   |       | ¥155,000.00 |
| 其他     | 视频       | 开场视频       | 1    | 个 | 1 | 期 | 16000 | 16000       |
|        |          | 成立仪式视频     | 1    | 个 | 1 | 期 | 25000 | 25000       |
|        |          | 签约环节视频     | 1    | 个 | 1 | 期 | 16000 | 16000       |
|        |          | 揭牌仪式视频     | 1    | 个 | 1 | 期 | 18000 | 18000       |
|        |          | 启动仪式视频     | 1    | 个 | 1 | 期 | 25000 | 25000       |

|             |          |                          |   |   |   |   |            |               |
|-------------|----------|--------------------------|---|---|---|---|------------|---------------|
|             |          | 动态 KV                    | 1 | 个 | 1 | 期 | 9000       | 9000          |
|             | H5       | 定制 H5                    | 1 | 项 | 1 | 次 | 25000      | 25000         |
|             | 礼仪       | 含交通及餐饮补助                 | 4 | 人 | 4 | 天 | 1000       | 16000         |
|             | 兼职       |                          | 4 | 人 | 4 | 天 | 600        | 9600          |
|             | 专业会议服务人员 |                          | 8 | 人 | 4 | 天 | 1200       | 38400         |
|             | 签到       | 签到系统使用                   | 1 | 项 | 1 | 期 | 15000      | 15000         |
|             |          | 兼职                       | 8 | 人 | 4 | 天 | 600        | 19200         |
|             | 直播       | 会议云直播 (直播设备+平台)          | 2 | 项 | 4 | 期 | 6500       | 52000         |
|             |          | 直播人员                     | 2 | 人 | 4 | 天 | 800        | 6400          |
|             | 摄影摄像     | 摄影师                      | 2 | 人 | 5 | 天 | 2800       | 28000         |
|             |          | 摄像师 (广场大棚 2 个, 会议中心 1 个) | 3 | 人 | 5 | 天 | 3500       | 52500         |
|             |          | 导播                       | 1 | 人 | 5 | 天 | 2000       | 10000         |
|             |          | 导播设备                     | 1 | 项 | 5 | 天 | 8000       | 40000         |
|             |          | 图片直播                     | 1 | 次 | 5 | 天 | 3500       | 17500         |
|             | 活动嘉宾邀请   | 预留费用                     | 1 | 项 | 1 | 期 | 20000<br>0 | 200000        |
| 其他合计        |          |                          |   |   |   |   |            | ¥638,600.00   |
| 净价合计        |          |                          |   |   |   |   |            | ¥3,017,803.00 |
| 服务费 10%收取   |          |                          |   |   |   |   |            | ¥301,780.30   |
| 发票税点 (1%收取) |          |                          |   |   |   |   |            | ¥33,195.83    |
| 最终结算金额      |          |                          |   |   |   |   |            | ¥3,352,779.13 |
| 最终优惠结算金额    |          |                          |   |   |   |   |            | ¥3,320,000.00 |

